
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

27.01.2023 № 51/7 

г. Ступино 

 
 
О признании утратившими силу некоторых 
решений Совета депутатов городского округа  
Ступино Московской области 
 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 

Московской области 11.11.2011 № 194/2011-ОЗ «О денежном содержании лиц, 

замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в 

Московской области», уставом городского округа Ступино Московской области, Совет 

депутатов городского округа Ступино Московской области, 

 

РЕШИЛ: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 

15.10.2020 №469/48 «Об утверждении Положения о денежном содержании 

муниципальных служащих в городском округе Ступино Московской области»; 

1.2. решение Совета депутатов городского округа Ступино Московской области от 

16.12.2021 №632/65 «О внесении изменений в Положение о денежном содержании 

муниципальных служащих в городском округе Ступино Московской области, 

утвержденное решением Совета депутатов городского округа Ступино Московской 

области от 15.10.2020 №469/48». 

 2. Направить настоящее решение главе городского округа Ступино Московской 

области Мужальских С.Г. для подписания и обнародования. 



3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на 

официальном сайте администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты 

городского округа Ступино Московской области.  

4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и 

распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023. 

 

 

Глава городского округа Ступино  
Московской области                                                    
 
 
_______________  С.Г. Мужальских   
 

Председатель Совета депутатов  
городского округа Ступино  
Московской области                                                    
 
____________________А.Н. Сухачев  
 

 


